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Protokół Nr XII/11 

z  Sesji Rady Miejskiej w Iławie 

odbytej w dniu 8 września 2011 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie 

 

XII Sesję Rady Miejskiej w Iławie odbyto w dniu 8 września 2011 roku w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto                   

o godz.13
00

 a zakończono o godz.13
15

. 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski dokonał otwarcia XII Sesji. Serdecznie 

powitał wszystkich przybyłych radnych jak również zaproszonych gości. 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 18 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym może obradować Rada Miejska i podejmować prawomocne 

decyzje i uchwały. 

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 i 2  do protokołu 

Lista obecności kierowników wydziałów, jednostek organizacyjnych  

stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 4  do protokołu 

 

Przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Miejskiej porządek XII Sesji 

uwzględniający zgłoszoną zmianę został przyjęty „jednogłośnie” w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 

2. Podjecie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta na 

lata 2011-2029 

3. Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011rok  

4. Zamkniecie obrad nadzwyczajnej sesji 

 

Ad.1 Otwarcie i stwierdzenie quorum 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Roman Groszkowski  o godzinie 13.00 otworzył 

XII Sesję Rady Miejskiej w Iławie i przewodniczył jej obradom. Na podstawie listy obecności 
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stwierdził, że w Sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi quorum dla podejmowania 

prawomocnych decyzji i wniosków. 

 

 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie 

 

a.  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2029  

Burmistrz Miasta Włodzimierz Ptasznik GDDKiA ma podpisać umowę ze Skanską na 

budowę mostu, który budujemy wszyscy. GDDKiA spodziewa się pomocy z naszej strony. 

My musimy wykonać pewne czynności, które będą nas kosztować ponad 1 milion złotych. 

Wyrobiliśmy już pewne czynności, na sumę 500 tyś zł teraz musimy dołożyć pewną kwotę 

pieniędzy za chwile pani Skarbik poinformuje nas szczegółach 

Skarbnik Miasta Janina Okołwska w sprawie budowy mostu mieliśmy zapisane 

pieniądze, doszła kwota przebudowa sieci deszczowej. Są to zadania 2 letnie w naszym 

budżecie. Te zadania musimy wpisać jako zadania wieloletnie. Sieci wodociągowe, budowa 

kanalizacji i oświetlenia. Zadania w budżecie zostały rozpisane w kwocie budżetowej 415 tyś. 

W roku 2012 może się okazać, że środki mogą być za małe. 

Radny Eugeniusz Dembek Jestem za tym by coś się robiło jest to inwestycja potrzebna, 

ale zastanawiam się czy aż taka kasa musi być wydana na taki cel ja wiem ze pani Janka jest 

ostrożna, ale mi się wydaje, że nas wciąga się w pewne wydatki, które nie powinny być 

naszymi wydatkami.  

Skarbnik Miasta Janina Okołowska Nie wciągnięto od nas, bo mieliśmy budować 

kładkę, kładki nie wybudowaliśmy a w to miejsce powstanie most i to jest nasze szczęście, że 

nie ponieśliśmy wydatków a znalazły się pieniądze. Wkład własny nie jest, na budowę mostu 

tylko na sieci, które są naszymi sieciami. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Edward Bojko odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2029   

 

Rada Miejska w obecności 19 radnych - przy 19 głosach ,,za” podjęła uchwałę w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2029  

 

Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata  
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2011-2029 stanowi załącznik nr  5  do protokołu 

 

b. zmian w budżecie miasta na 2011rok 

 

Skarbnik Miasta Janina Okołowska omówiła zmiany 

Nikt z zebranych nie zabrał głosu w sprawie powyższej uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Edward Bojko odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2011rok 

 

Rada Miejska w obecności 19 radnych - przy 18 głosach ,,za” i 1 

„wstrzymującym” podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta na 

2011rok 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011rok 

 stanowi załącznik nr 6  do protokołu 

 

 

Ad 4. Zamknięcie obrad XII Sesji 

 

Przewodniczący Rady Roman Groszkowski  wobec zrealizowania porządku obrad                         

o godzinie 13
15

 zamknął sesję . 

 

Szczegółowy przebieg obrad zawiera nagranie dźwiękowe z sesji 

 

     Protokołowała                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Danuta Drozdowska                                                    Roman Groszkowski 

 

 

  


